
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

OAE3INETE DO RE- 11 OR 

ATO DA REITORIA NQ 161.1 e /94 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
tendo em vista o constante do MEMO ADM 184/94, 

R E S O L V E: 

Dispensar, a partir de 07.11.94, o servidor 
JORGE FERNANDO VALENTE DE PINHO, da função de Coordenador do Curso 
Noturno de Administração, do Departamento de Administração. 

Brasília-DF, b 5 de-Dez.ec ,)Qq) de 199 9 . 

JOÃO C AUDIO TODOROV 
Reitor 


	Page 1

